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W Sejmie doszło do kolejnego skandalu, który udowadnia, że PiS
służy  korporacjom,  w  tym  wypadku  telekomunikacyjnym.
Przepchnięto  megaustawę  o  sieci  5G  w  18  minut,  nie
odpowiadając  na  żadne  pytania  i  wątpliwości  posłów.

https://www.youtube.com/watch?&v=huRF-SD5hnI

Za ustawą głosowało 375, przeciw było 21, od głosu wstrzymało
się 26. Przyjęto 10 poprawek klubu PiS dotyczących obniżenia
przez Prezesa UKE opłaty związanej ze zmaną lub cofnięciem
rezerwacji  częstotliwości  sieci  5G  w  latach  2012-2023.
Odrzucono wszystkie 11 poprawek posłów opozycji.

Sieć 5G, jeśli ustawę podpisze prezydent Duda, zagraża nie
tylko  zdrowiu  obywateli,  ale  również  odbiera  prawa  do
nieruchomości  właścicielom,  którzy  nie  będą  mieli  prawa
odmówić instalacji nadajników na swoich budynkach. De facto,
megaustawa 5G wywłaszcza właścicieli nieruchomości w zakresie
decydowania o losie swoich budynków.

Zwróćcie uwagę, że kiedy posłowie zadawali trudne pytania,
prezesa PiS-u w ogóle to nie interesowało. Wiedział, że PiS to
przegłosuje i śmiał się razem z partyjnym koleżeństwem jakby
opowiadali sobie dowcipy. Tak wygląda ustanawianie prawa przez
Prawo i Sprawiedliwość.

Wcześniej  do  podobnych  sytuacji  dochodziło  podczas  tzw.
„konsultacji  społecznych”  i  prac  w  komisjach,  które  były
fikcją. W czasie ich trwania odmawiano udzielania głosu posłom
i odpowiedzenia na proste pytanie „Czy pani minister weźmie na
siebie odpowiedzialność za konsekwencje oddziaływania sieci 5G
na rozwój i zdrowie płodów?”. Pani minister nie chciała na
odpowiedzieć „tak” lub „nie”. Pośpiech, pośpiech, pośpiech w

https://wolnemedia.net/megaustawe-o-5g-przepchnieto-w-18-minut/
https://wolnemedia.net/megaustawe-o-5g-przepchnieto-w-18-minut/


sprawie  poważnej  ustawy  łamiącej  prawa  właścicieli
nieruchomości i wprowadzającej w całym kraju kontrowersyjną
technologię budzącą obawy zdrowotne.

https://www.youtube.com/watch?v=x-GiqDFs0hw

Nie lubię politykować, ale widać wyraźnie, że to nie jest
demokracja, tylko dyktatura. Nie jestem prawnikiem, ale sposób
uchwalania tej ustawy budzi moje wątpliwości, czy nie złamano
zasad praworządności. PiS nawet nie udawał troski. Po prostu
ktoś  wydał  rozkaz,  że  posłowie  mają  to  szybko  uchwalić,
niczego  w  ustawie  nie  zmieniać,  więc  uchwalono  bez
jakichkolwiek dyskusji. Mają większość w Sejmie, więc mogą
uchwalić co zechcą.

Wczoraj był artykuł o pysze – zalecam lekturę politykom PiS.
Niejednego polityka pycha doprowadziła do upadku.
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